
Dz-12.0021.19.2016        

  

 Uchwała Nr XIX/212/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 9 lutego  2016 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII  z dnia 02.07. 2015   w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW – 

kwota  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Szkoła Podstawowa Nr 111 – projekt wentylacji sali 

gimnastycznej, kontynuacja wymiany stolarki okiennej 
55 000 zł ZEO  

na  

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 111 – wykonanie wentylacji sali 

gimnastycznej ( zadanie inwestycyjne) 
55 000 zł ZEO  

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą  nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII   z 

dnia 02.07.2015 r w następujący sposób: 

z zadania 

 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 176- wykonanie wentylacji szatni, remont 

izolacji fundamentów 
26 000  zł ZEO  

na nowe zadania jak poniżej 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole 176- wykonanie wentylacji pomieszczeń 

piwnicznych (zadanie inwestycyjne) 
18 000 zł ZEO 

   

Przedszkole nr 176- prace remontowe 8 000 zł ZEO 

§ 3. Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r.  z 



D)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wykonanie koncepcji i projektu ścieżki rowerowej „Zielony 

Pierścień XII” 

35 000 zł  ZZM 

   

 na: 

D)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wykonanie koncepcji i projektu ścieżki rowerowej „Zielony 

Pierścień XII” 
35 000 zł ZIKiT 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII  z dnia 02.07. 2015   w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

Żłobek Samorządowy Nr 28- remont pomieszczeń grupy II 10 000 zł Żłobek nr 28  

na  

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

Żłobek Samorządowy Nr 28- podłączenie wody użytkowej do 

MPEC-u. 
10 000 zł Żłobek nr 28  

 

§ 5. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałami Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 02.07. 2015   oraz XII/142/2015 z dnia 25.08.2015 w następujący sposób: 

z: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. zajęcia na basenie) 8 000 zł SO  UMK   

na  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

Organizacja wolnego czasu seniorów-zajęcia na basenie 8 000 zł SO  UMK  

§ 6. Zmniejsza się o kwotę  27 000 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA, 

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 

(powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 887 500 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  27 000  zł przeznacza się na nowe zadania jak poniżej 



 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa, rozbudowa lub adaptacja budynku SP Nr 61 na 

potrzeby Przedszkola Samorządowego Nr 49 
25 000 zł ZEO  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Filia Nr 2 PBP ul. Jasińskiego– zakup regałów 1 000  zł PBP  

    

Gimnazjum Nr 29- organizacja turnieju koszykówki wspólnie ze 

Strażą Miejską 
1 000 zł ZEO  

    

 

 

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


